
Uchwała  Nr 185/1174/2023 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1526 ze zm.) w związku art. 2 ust. 1 i 3, art. 6 ust. 1 oraz art. 9 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870).   

Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Po zapoznaniu się z treścią petycji złożonej przez Szulc-Efekt sp. z o. o., ul. Poligonowa 1, 04-051 
Warszawa, która wnosi o podjęcie działań zmierzających do stopniowego wdrożenia w Urzędzie procedur 
związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online przez Interesantów/Petentów/Podatników poprzez 
udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej samorządu postanawia uznać się za niewłaściwy do jej 
rozpatrzenia. 
2. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim postanawia przekazać petycję organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia, tj. Staroście Nowomiejskiemu.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
W świetle art. 2 ust. oraz art. 3 ustawy o petycjach działania stanowiące przedmiot petycji, które są oczekiwane 
od adresata przez wnoszącego petycję nie mieszczą się w zakresie zadań i kompetencji Zarządu Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim będącego organem władzy publicznej.  
W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim przekazuję przedmiotową petycję do 
rozpatrzeniu przez kompetentny organ – Starostę Nowomiejskiego, w którego kompetencji jest zakres działania 
podnoszony w treści petycji.  


